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En åbningsekspert er en person, der er villig til at udtale sig om
varianter, som andre ikke gider bruge tid på at sætte sig ind i.

Juniorskak i Tjele

Mikkel er ved at gnave sig ind på modstanderen





Det faste holdepunkt i tilværelsen -
Junior Hold DM for hovedkredse -
blev som sædvanligt afholdt på
Tjele Efterskole omkring
begyndelsen af oktober. For de,
som ikke er indforståede med hvad
det indebærer, kan jeg forklare, at
de ni hovedkredse i Skakunionen
hvert år mødes i en alle mod alle
holdturnering for at afgøre, hvem
der har håneretten over hvem og i
øvrigt løse cirklens kvadratur, samt
hvad man ellers får tiden til at gå
med i gode venners lag på en
efterskole.

Vi hæver bladets intellektuelle niveau
ved at vise skak spillet i Tjele Skoles

Skakbilliotek. Det er sagen uved-
kommende, at Joachim desperat

forsøger at skjule ansigtet mens Jeppe
H. lægger grunden til et besøg hos

fysioterapeuten for dårlig ryg.

I år var der så otte hold med, da 2.
hovedkreds havde problemer med
at stille med et hold. Sådan er livet.
Det havde imidlertid den fordel, at
man så kunne nøjes med at spille

syv runder uden oversiddere,
hvilket gav tid til andre nyttige
aktiviteter som en
fodboldturnering.

Endnu et kulturindslag i bladets
spalter! Joachim underholder de

jublende masser med klassisk musik
mens Nikolai Siim vist nok dirigerer i
¾-dels takt. De musikkyndige debat-

terer dog stadig dette punkt.

Vores egen hovedkreds, som er 8.
hovedkreds, stillede med det hidtil
stærkeste hold, og det var egentlig
ikke noget ringe hold. Vi er gennem
tiden gået fra at det aldersmæssigt
yngste hold og fast prügelknabe for
de andre hold til at være et hold,
som de andre ikke kan føle sig
sikre imod. Prisen for at være en
medlemsmæssigt lille kreds er
selvfølgeligt at udvalget, når man
skal stille repræsentative hold, er
noget begrænset. Den gode ting er,
at det i vid udstrækning er de
sædvanlige mistænkelige typer,
som er på holdet, så det
efterhånden er nogle erfarne
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gutter. Det har derfor også været
en tradition, at vi har klaret os
relativt godt med fine
enkeltresultater uden dog at
komme tæt på topplaceringerne.

Som sædvanlig stillede 6.
hovedkreds med et monsterhold.
De tre første brætter er groft sagt
blandt fire-fem bedste juniorer i
landet med flagskibet Mads
Andersen (IM) på førstebræt. Deres
ratingsnit lå omkring 1900. Det
andet favorithold er 1. hovedkreds
(Københavnsområdet), der ligeledes
stiller med en flok mesterspillere
på de første mange brætter og et
snit omkring 1750. Det
interessante i år var så, at der
herefter fulgt fire hold, som
styrkemæssigt lå ret tæt på
hinanden med et ratingsnit mellem
1540-1600. Deriblandt finder vi 8.
hovedkreds med omkring 1540 i
snit, hvilket placerede os på en
forventet 5-6 plads. De to sidste
hold var noget svagere på papiret
idet de begge havde et snit omkring
1350. I forhold til sidste år, hvor vi
også stillede det indtil da bedste
hold, var vores hold forbedret med
cirka 100 point i snit. Man kan så
filosofere over, at om vi havde fået
to af kredsens bedste juniorer med,
som begge ligger omkring 1900 i
rating, ville vi faktisk have stillet et
hold, der burde være skuffet, om
ikke det i al fald var blevet nummer
3. Så resultaterne af de mange års
junioraktivitet er altså begyndt at
vise sig.

Men gik det så, som præsten
sagde? Jah, det må man sige. Vi
sluttede på en 5. plads i skak og på
en 2. plads i fodbold. Turneringen
anvendte matchpoint til at afgøre

placeringerne. Havde man brugt
brætpoint var vi blevet nummer 4
med en pæn margin. Hvis vi skal
lege med hvis'erne. kunne vi let
være blevet nummer 3. Vi tabte 3-5
til 1. hovedkreds i en match, der
let kunne være endt 4-4. Det er jo
noget andet end i de første år, hvor
det bar gik ud på ikke at få en 0-8
sæk! Derudover tabte vi en
skodmatch mod et af
'bundholdene' med 3½-4½. Der røg
fire partier på tid, som for i al fald
et par af dem er hinsides en
rationel forklaring.Men sådan er
det. Alle hold har som regel en
match under forløbet, hvor det hele
bare går i vasken. Blot et ekstra
point her sammen med 4-4 mod 1.
hovedkreds ville have bragt os på
en 3. plads med samme antal
matchpoint som 1. hovedkreds
men med færre brætpoint. Så
metallerne var faktisk ret tæt på.

Fodboldmæssigt viste vi klassen.
Onde tunger talte om
italienerfodbold, da vi havde en vis
evne til at vinde med et enkelt mål.
Det er naturligvis skamløs
bagvaskelse. Vi var bare smartere,
hurtigere, klogere, kønnere,... fyld
selv listen ud. At vi tabte finalen er
naturligvis Golfstrømmens skyld,
idet den medførte nogle
vejrændringer over
Shetlandsøerne, som havde en
afgørende effekt på spillernes
koncentrationsevne i finalens
kritiske faser. Men lad det nu ligge.
Det sublime øjeblik i turneringen
var vel i semifinalen, hvor en lidt
for hurtig udskiftning medførte, at
holdet spillede næsten hele
matchen med en mand i
undervægt for så til sidst i bedste
italienske stil at lave det enlige
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mål, der skulle til kort før tid. Så
ok - der var lidt om det med
spillestilen fra støvlelandet.

Jeppe S. og Joachim i kamp. Jachim
var ikke damernes ven og vandt begge

gange han mødte en af den kønnere del
af befolkningen. Det er vel en brist i
hans opdragelse, der slår igennem..

Tilbage til skakken...

Vi lagde ud med 'planmæssigt' at
vinde 6-2 over 5. hovedkreds. Det
kunne godt være blevet mere men
kunne også være blevet mindre.
Højt humør fra start. Næste runde
var så mod 1. hovedkreds. Her gik
det faktisk rigtig godt. Specielt må
man hæfte sig ved, at vi vandt på
de to første brætter, hvor de ellers
har et par stærke mesterspillere.
Nederlaget på 3-5 kunne som
nævnt godt være endt ud i 4-4,
som tingene udviklede sig. Tredie
runde sejr på 5½-2½ mod 7.
hovedkreds var selvfølgelig ok men
så heller ikke mere, Vi burde nok
kunne have fået mere ud af det.
Men i praksis var vi nærmest lidt
heldige med resultatet. Den
følgende kamp mod 3. HK kunne vi
godt have undværet. Vi har
tidligere haft problemer med dem,
og således var det også i år. 6-2 til
de onde var ikke lige hvad vi havde
sat næsen op efter mod et hold der

kun var marginalt bedre
ratingmæssigt. Så var det tid for
mødet med 6. hovedkreds. 1½-6½
var faktisk et godt resultat.
Specielt godt var det, at vi fik de 3
remiser på de fire første brætter,
hvor modstanderne som nævnt er
særlig frygtindgydende. Dermed
var lørdagens matcher overstået og
man gik over til at spille fodbold
som allerede refereret. Søndagens
første match mod 4. hovedkreds
tabte vi 3½-4½. Jeg ved virkelig
ikke hvad der skete. Vi var foran 2-
0, og selv om det så lurvet ud et
par steder, lignede det en sejr. Men
det gik altså galt og vi tabte trods
et på papiret meget bedre hold. Der
er noget med den der
morgenkamp. Vi har ofte haft et
dårligt resultat søndag morgen
gennem årene. Vi går måske lidt
sent i seng. De andre går sent i
seng. Alle går sent i seng. Så feltet
er lige på det punkt. Det så
imdilertid ud til at fyre op under
folk. I sidste runde leverende vi
nemlig et prima resultat ved at slå
9. hovedkreds med 6-2.

Hvordan klarede de enkelte spillere
sig så?
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Mads Holger fik jo muligheden for at
føle de tunge drenge på tænderne. Her
blev det en fornem remis med IM Mads
Andersen, der må have anet noget og
kiggede den anden vej. Men det nytter

ikke! Vi ved godt det er dig!

Mads Holger, som repræsentere det
Bornholmske islæt på holdet,
havde det lidt utaknemmelige job
at møde alle de tunge drenge på 1.
brættet. Det blev til +1=3-3, altså
2½ point. Lidt i underkanten og så
dog... sejren mod Nicolai Brondt fra
1. hovedkreds må have lunet.
Remis mod IM Mads Andersen var
lige så imponerende.

Roskilde leverede varen med to
godt scorende spillere. På 2. bræt
lagde Troels ud med 3 a 3. Siden
gik gassen lidt af. Men lige som
Mads Holder lavede han 1½ mod
de to favorithold. Hans resultater
+3=3-1 lå vel omkring 1½ point
over forventet score. Vi tipper med
hatten for det.

På 3-4 bræt stillede vi med et
triumvirat bestående af tre gamle
mænd. Nå, ja, i al fald tre
gymnasie elever, D'herrer Jeppe
Hallgren, Nikolai Siim og Joachim
Knudsen har jo hængt ud med
hinanden til talløse arrangementer
og vi nænner ikke at skille dem ad.
Da der kun må være to spillere

over en vis alder på holdet og de
alle tre har nået denne grænse,
kan kun to af dem spille i en givet
runde. Da de har stort set samme
spillestyrke, giver det ikke
sportslige problemer. Læg til at de
stort set ikke har spillet siden
gymnasiet har indfanget dem i et
spind af lektier, som de rent
faktisk laver. Så ikke overraskende
bar deres indsats lidt præg af, at
de var ude af træning. Deres
scoring så således ud: Jeppe fik
+1-4, Nikolai fik +1=2-2 og
Joachim scorede +2-2.

Jeppe Samuelsen forklarer reglerne for
dette parti. Vi spiller og jeg vinder!

5. bræk blev bestridt af Jeppe
Samuelsen, der har udviklet sig til
at være en sikker pointplukker ved
disse stævner. Således også her
med den flotte score på +5-2. Det
er omkring 1½ point over forventet.
Kun mod 6. og 1. hovedkreds gik
det galt. Ellers var der rent bord.
Aldeles glimrende.

På 6. bræt lå Malte til at score
godt. 8. hovedkreds har måske
ikke virkelige topspillere, men vi
har en pæn bredde mens nogle af
de andre hold bliver lidt bløde her
omkring. SÅ Maltes score på +2-
3=2 var ikke helt hvad der var
spået. Han havde mulighederne i
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flere stillinger. Det kørte bare ikke
helt som det skulle.

Malte og hans skygge i kamp.

Mikkel på 7. bræt er også veteran
ved disse stævner. Med +4-3 leve-
rede han varen og lidt til. Det var
lidt ærgerligt, at han tabte mod 1.
hovedkreds, hvor han var bonde
op. Lige det point havde lunet
svært.

Mikkel i kamp mod de rød-hvide farver.
En situation der kræver diplomati på

højeste niveau. Men ned skal han!

Sidste mand om bord var Roskildes
anden repræsentant og holdets
tredie Jeppe. Han lagde hårdt ud
med 2½ a 3 inden han løb ind i en
lang rokade for at slutte af med
endnu en sejr og således en
præstation noget over forventet
med scoren +3-3=1

Alt i alt blev det et resultat vi kan
være tilfredse med, og med tanke
på, at vist nok alle spillerne kan
stille op igen næste år, samt at der
som nævnt står et par hårde
hunde i krogene, som kan
forstærke holdet yderligere, ser det
ud til at næste år kan blive 'The
year of 8. hovedkreds' for denne
turnering.

1. Mads-Holger Bang Jacobsen,
Bornholm, 1985
2. Troels Bækgård Andersen,
Roskilde, 1729
3-4. Jeppe Bjørn Hallgren, Allerød,
1717
3-4. Nicolai Siim Larsen,
Espergærde, 1680
3-4. Joachim H. Knudsen, Allerød,
1612
5. Jeppe Nygård Samuelsen,
Allerød, 1511
6. Malte Bjørn Hallgren, Allerød,
1495
7. Mikkel Kofoed Pedersen, Allerød,
1252
8. Jeppe Brødsgaard, Roskilde,
1072

Et dramatisk øjeblik. Jeppe H. har lige
spillet 2.b4 i siciliansk efter trænerens

skamrosning af trækket. Desværre
vandt sort alligevel. Måske hans +400 i

rating trods alt talte mere en anbe-
falingen i den kolde logiks lys.
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Efterårets første rigtig seriøse aktivitet var klubbens åbne efterårsturnering.
36 spillere stillede til start med omkring fem-sjettedele interne spillere og
resten udefra. Det betød nu ikke, at det var en lang sejrsmarch for ASKs
spillere. I flere grupper gjorde de udenbys spillere sig tungt bemærket. Lad os
se lidt på hvordan det udviklede sig i de forskellige grupper.

Gruppe 1.
---------
En temmelig stærk gruppe med et snit tæt på 2100. Tæt på betød imidlertid,
at det krævede 100% score at lave et kandidatresultat, og det var der trods alt
ingen, som kom i nærheden af. Det endte med 2 mand på 3½. Men faktisk
førte Richard Lilja med 3 a 4 før sidste runde foran de to senere vindere samt
Jan Kaya-Mortensen, der alle havde 2½. Men Jan Montgomery kom bedst ud
af topopgøret i sidste runde mod Richard, mens Thomas Schou-Moldt
begravede Jans drømme om en turneringssejr. Sådan er livet.

Gruppe 2.
---------
Her førte Brian Tolstrup fra start til mål, idet kun Per S. Sørensen var i
nærheden af at kunne true ham. De to gamle kæmper John Einar Keiwe og
Makel Ramkilde scorede begge 50% i denne gruppe, hvor ratingsnittet havde
svunget sig op på mesterklasseniveau. Brian nåede 1.40 point over forventet,
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og det er jo ikke så ilde. Kun et sidste rundes nederlag forhindrede John
Einar i også at score kassen i lidt større stil.

Gruppe 3.
---------
Denne gruppe lå også pænt til med et snit på 1730. D'herrer Flemming Borg
og Helge Neesgaard, Caissa skakklub, delte guldet med hver 3½. Flemming
havde jo for ikke så længe siden en skodturnering, der kostede en hel del
rating. Nu hentede han omkring 40 point tilbage. Man bemærker i øvrigt det
morderiske tempo med kun to remiser blandt gruppens 15 spillede partier.
Eigild Nielsen var oppe at snuse til førstepladsen - indtil Flemming spolerede
dagen for han i sidate runde. Frænde er frænde værst!
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Gruppe 4.
---------
En meget jævn gruppe med 3 mand på en delt førsteplads medbringende en 3
points score. Både Jesper Fris og Steen Hagstrøm lavede over 40 ratingpoint
på det suppeben mens den tredie vinder, Lars Johansen, om jeg så må sige
blot leverede varen. Efter de første fire runder var der i princippet 5 spillere,
som kunne komme på i al fad en delt førsteplads. Så det var en i alle måder
tæt historie.

Gruppe 5.
---------
Her fandt vi tre mand på 2½ for sidste runde. De to vandt, og så var den sag
lige som uddiskuteret. Erik Andersen og Lars ØrnBo Skovle, Frederiksberg fik
dermed begge pænt over 50 ratingpoint med hjem. Sidstnævnte havde en
voldsom slutspurt med 3 a 3 de sidste runder. Jacob Hein, Espergærde blev
den ulykkelige trediemand i sidste runde opgøret med Erik.
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Gruppe 6.
---------
Her finder vi 'Mr. Fantastic' alias Johannes Jensen, der med 5 a 5 havde helt
styr på alle. Det hører dog med, at han de tre første runder blev fulgt til dørs
af Leif Helm Jensen, der desværre for ham også tabte den anden
himmelstormer i gruppen, nemlig Albert Lyng Petersen, Caissa, der i sin tur
bortset fra nederlaget til Johannes også lavede rent bord. Både Johannes og
Albert scorede pænt op i 60'erne med dugfriske ratingpoint. Det er vel også en
trøst for ASK fans, at Albert jo altså også er medlem her, selv om han stillede
op under 'dæknavn'.

Alt i alt en pænt besøgt opvarmningsturnering inden vi skal i gang med
holdturneringen for diverse hold.

---ooo0ooo---

I øvrigt så man et godt eksempel på at det kan betale sig at kende sine
klassikere. I sidste runde fik Albert chancen for at levere en klassisk mat med
en trækfølge, som vist nok var som følger... i en eller anden rækkefølge...

Hvid: Albert
Sort: Leif

1.e4,e5 2.Sf3,Sc6 3.Sc3,d6 4.Lc4,a6 5.Lb3,Lg4 6.o-o,Sd4 7.Sxe5!

Jah –enten kender man matten eller også kender man den ikke. Matbilledet
er lidt atypisk.

7.-Lxd1,8.Lxf7+,Ke7 9.Sd5++
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Klubturneringen er gået i gang, og
det giver Kvalibørven lejlighed til at
kommentere lidt på resultaterne af
de første runder.

Gruppe 1:
------------
Et par udsatte partier og mange
spillere på 1 point. Opgøret mellem
Jan Montgomery og ’genoplivede’ 
Steen Hesselbjerg ville have sat
navn på den førende spiller, hvis
det altså ikke var blevet udsat.
Jesper havde Thomas ude i tovene,
men Thomas vred sig i tidnøden så
fordelen fes ud. Så Jesper og
Tommy er gennemsnitsmennesker
med to remiser hver.

Gruppe 2:
------------
Her har vi et par reelle førerhunde.
Topdog Henrik Bruun og underdog
Nils Hoffmann har begge 1½.
Mikale Ramkilde kan dog runde
begge om han kan vinde sit
udsatte parti mod Ebbe Schultz.
Det kan dog blive svært nok. Jes
Knudsen må være syg!? 2 remiser
fra den ubalancerede stillings
fremmeste forkæmper.

Gruppe 3:
------------
Eigild Nielsen har lagt sig i
spidsen. Det varer nu kun til der er
en afgørelse på det udsatte parti
mellem Steen Rosenkilde og
Flemming Borg, der begge har lagt
ud med et et-tal.. De øvrige spillere
har alle en bolle på tavlen og så

måske en remis til at trøste sig
med.

Gruppe 4:
------------
Endelig en gruppe, hvor alle har
spillet de partier de skulle. Det har
gjort, at der er tre mand på
førstepladsen med 1½ point,
nemlig Jeppe Samuelsen, Jakob
Werner og Niels Højtved. Steen
Hagstrøm er også stadig ubesejret i
gruppen

Gruppe 5:
-------------
Endelig en gruppe hver en spiller
har vundet begge partier. Hardy
Hansen har indtil videre lagt
verden for sine fødder Imidlertid
har både Malte Hallgren Petersen
og Troels Jacobsen sejre i første
runde og et udsat parti mod
hinanden. Så en af dem kan nå de
samme olympiske højder.

Grupppe 6:
--------------
Denne 12 mandsgruppe har to
spillere med maksimum 2
point.Klaus Ruhnau og Henning
Stagaard deler laurbærrene. To
andre spillere har potentiale til at
komme op og dele frugterne, idet
Albert allerede har 1 point for en
kamp mens David Csillag har 0 af
0 kampe. Da de skal mødes i en af
de udsatte kampe kan dog kun i
bedste fald en af dem komme med i
toppen på dette tidspunkt. Odds
på Albert er absolut de bedste.
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Redaktionen har modtaget følgende
indlæg fra ’Alberts far’ omkring 
elitetræningssamlingen, der blev
afholdt i slutningen af sommeren.

---ooo0ooo---

I weekenden 26-28. august, havde
ungdomslandstræner Allan Stig
Rasmussen arrangeret en
træningssamling for 33 udvalgte
unge skaktalenter i alderen 8-19
år. Også ASK var repræsenteret,
idet 9-årige Albert Lyng Petersen
var inviteret til at deltage.

De unge blev inddelt i 3 grupper,
hvor Albert trænede med den
yngste gruppe med i alt 13 børn.

Weekenden startede lige-på-og-
hårdt med en træningssession
fredag aften. Men de unge spillere
havde åbenbart ikke fået skak nok.
Efter endt træning storhyggede de
sig videre med baby- og lynskak.

I det hele taget var det en
fornøjelse at se, hvordan de unge
virkeligt hyggede sig sammen. Der
opstod meget hurtigt kammerat-
skaber på tværs af geografiske
områder, og der blev udvekslet
ChessCube-navne til den store
guldmedalje. Venskaber på kryds
og tværs var naturligvis også et
vigtigt tema for samlingen.

Ikke alt gik op i skak. Lørdag

spillede de unge fodbold i en god
times tid. Det er godt, at de unge
præges med, at det er godt at
kombinere skak og fysisk aktivitet!

De unge mennesker blev trænet af
Per Stentebjerg-Hansen, Igor Teplyi
og Jens Kristiansen. Desuden
supplerede Allan Stig Rasmussen
og Mads Boe begge træningen. Og
endelig fik de yngste grupper
lejlighed til at få gode råd af Mads
Andersen –noget, der virkelig fik
dem til at spidse ører.

Alt i alt var det et meget vellykket
træningsarrangement, og mange
venskaber blev styrket eller
grundlagt.

Læs mere om træningssamlingen
på DSU’s hjemmeside:

http://dsu.dk/index.php?id=4&Ne
wsId=2864
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Så er det på tide med en historie
fra det virkelige liv...

Déjá’’’

I 2. runde i klubturneringen i
gruppe 1 mødtes redaktøren og
Tommy for Gud ved hvilken gang –
Nå ja, der er 21 partier i
radaktørens database over egne
mesterværker.

Det blev en Caro Kann, og der blev
tænkt passende længe over hvert
træk inden det fusede ud i en
trækgentagelse med multiple
angreb mod den hvide dronning.
Hvad ingen af os rigtigt havde
opdaget var, at vi havde spillet det
samme parti træk for træk en gang
før for 5-6 år siden frem til
omkring træk 15 og vist endda
under efteranalyserne havde
snakket om det, der passerede i
det sidst spillede parti.

Som det blev vist i et tidligere
nummer af Kvalibørven har Hoff
prøvet næsten det samme med at
spille stort set et helt parti med de
samme træk –dog i hans tilfælde
mod to forskellige Hillerød spillere.

Amiga Nyt
For de talinteresserede kan vi
oplyse, at Hoff og redaktøren af
formanden er blevet pudset på at
lave et ratingberegningsprogram,
der kan tage højde for, at spillerne
kan møde hinanden to gange i
samme turnering, hvilket
eksisterende kommercielle løsning-
er vist ikke kan klare, selv om de
kan så meget andet.

For nørderne blandt os kan det
oplyses, at programmet bliver
skrevet i Hollywood –et sprog der
indtil for nyligt var unikt for den
for moderne ungdom nok ret
ukendte computerplatform –
Amiga’en. Men Hollywood er 
faktisk umanerligt godt at hobby-
programmere med og findes nu
også i en Windows version. I
skrivende stund fungerer de
forskellige stumper til beregninger
og indhentning af data. Det er bare
ikke skrevet sammen til en
sammenhængende applikation.

Forvent ratingtal i nærmest pinlige
detaljer i en nær fremtid!
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Program for den nærmeste tid

Dato: Tidspunkt: Aktivitet:
27/10 19:30 Klubturnering. Runde 3.
30/10 12:00 Holdkampe ude for 1. og 2. hold i divisionen.
31/10 19:30 Holdkamp for 3 hold ude.
3/11 19:30 Holdkampe. 4. hold hjemme. 5. hold ude.
10/11 19:30 Klubturnering. Runde 4.
13/11 12:00 Holdkampe i divisionen. 1. hold hjemme. 2. hold ude.
15/11 19:30 Holdkamp for 4. hold ude.
17/11 19:30 Holdkamp hjemme for 3. og 5. hold.
24/11 19:30 Klubturnering for grp 6. Juniorer på spil (18:30). Træning

af 2. og 3. hold. Udsatte kampe i klubturnering.
1/12 19:30 Klubturnering. Runde 5.

Kontaktinformation

Formand:
Jan Kaya-Mortensen
Fritz Hansens vej 22, 3450 Allerød
61780038
jan@kaya-mortensen.com

Næstformand:
Birger Hagstrøm
Sortedam Dosering 53 C, 2, 2100 Ø
40312111, birger@hagstromlaw.dk

Turneringsleder:
Jacob Werner
Irmingersgade 14 5. th., 2100 Kbhvn Ø
Mobil: 24895660
jw@telegraph.dk

Lokaler og presse mv.:
Ebbe P. Schultz, 48177285
Hybenhaven 11, 3450 Allerød
hybenhaven@privat.dk

Holdkoordinator:
Lars Johansen, 48143900
Spurvevang 7, 3450 Allerød
Arb: 45886633 / mobil: 25160777
lars.johansen@rosendahl.dk

Redaktør og juniortræner:
Jesper Schultz-Pedersen
Lyngevej 12, Uvelse, 3550 Slangerup
Mobil 29498916, jesper@chessspot.dk

Medredaktør og sekretær:
Nils Hoffmann
H. Schneecloths Vej 3, 4 th. 2000 Frb.
mobil 20810624

Forældrerepræsentant (juniorer)
Lars Hallgren
lars@ask-junior.dk, mobil: 50899584

Kasserer:
Ejgild Nielsen, ejgild.nielsen@mail.dk
Humlevej 19, 3450 Allerød
48170233/ Arb: 44340325

Webmaster:
David Christophersen
david@ask-skak.dk

Materialeforvalter:
Casper Schultz,
casper_schultz@hotmail.com
Ny Blegdamsvej 6,5 2100 Kbhvn Ø

Spillelokalernes adresse & klubbens hjemmeside:

Skovensvej 6, 3450 Allerød, tlf: 48171436 –www.ask-skak.dk


